
UCHWAŁA NR XCIX/951/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 498/97 z dnia 25.09.1997 roku w sprawie zasad przygotowania budowy lub 
modernizacji dróg lokalnych miejskich przy współfinansowaniu z podmiotami innymi niż Gmina Miasta 

Radomia, zmienionej uchwałą nr 372/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25.08.2008 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z poźn.zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. §3 ust.1 Załącznika nr 1 do uchwały nr 498/97 z dnia 25.09.1997 roku w sprawie zasad przygotowania budowy 
lub modernizacji dróg lokalnych miejskich przy współfinansowaniu z podmiotami innymi niż Gmina Miasta 
Radomia, zmienionej uchwałą nr 372/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25.08.2008 roku otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się minimalny udział podmiotów, o których mowa w §2 w wysokości 10% kosztów zadania 
inwestycyjnego oszacowanego na podstawie kosztorysu inwestorskiego aktualnego na dzień uzyskania 
pozwolenia na budowę lub na dzień przekazania kompletnej dokumentacji projektowej przekazanej do 
MZDiK”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy zadań skierowanych do realizacji od 25 maja 2023 roku. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: D8B35A85-B357-4CE0-9D5B-4C5AE179E130. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


